
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2722

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 11:27:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 85/2022

N° do Processo: 95872022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2022 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2022 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 10:30:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2022 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO
DE HODÔMETROS COMPLETOS PARA SUBSTITUIÇÃO DAS AMBULÂNCIAS PREFIXO
C-282,283,284,285,286,287,288,289,290 QUE NÃO FUNCIONAM PARA UTILIZAÇÃO DO
CARTÃO COMBUSTÍVEL – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE (EPP)
Resumo:
Data de início de envio de PROPOSTA: 07/06/2022
Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 21/06/2022 às 10:29 hs
Data e hora do certame: 21/06/2022 as 10:30

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2022 00:00:00 PE 85.2022 - ATA DA SESSÃO Baixar

06/06/2022 00:00:00 PE 85.2022 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2722/pstrongabertura-de-processo-licitatorio-para-aquisicao-e-servico-de-instalacao-de-hodometros-completos-para-substituicao-das-ambulancias-prefixo-c-282283284285286287288289290-que-nao-funcionam-para-utilizacao-do-cartao-combustivel-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequ/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80ea1addc60f04abfa22a5038f1f97bd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9141b19ed51dddce5636d52df3a253ec.pdf

